



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลประตึก

เรื่อง การกำหนดราคากลางโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In-Place Recycling) สายทางบ้านสระกอร์ หมู่ที่ ๓ ตำบลประตึก อำเภอบราสาท จังหวัดสุรินทร์ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ระยะทาง ๑.๘๖๖ กิโลเมตร หรือรวมพื้นที่ทั้งหมดไม่น้อยกว่า ๑๑,๑๙๖ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลประตึก อำเภอบราสาท จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ด้วย องค์การบริหารส่วนตำบลประตึก จะดำเนินการจัดโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In-Place Recycling) สายทางบ้านสระกอร์ หมู่ที่ ๓ ตำบลประตึก อำเภอบราสาท จังหวัดสุรินทร์ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ระยะทาง ๑.๘๖๖ กิโลเมตร หรือรวมพื้นที่ทั้งหมด ไม่น้อยกว่า ๑๑,๑๙๖ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลประตึก อำเภอบราสาท จังหวัดสุรินทร์ พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ตามแบบและนางานบำรุงรักษาทางหลวงท้องถิ่นแบบเลขที่ บร(ถ)-๓๐๔/๖๓ มาตรฐานงานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต มทข.๒๓๐-๒๕๖๓ และรายละเอียดตามแบบรูปรายการและรายการที่ อบต.ประตึกกำหนด งบประมาณ ๙,๔๖๖,๐๐๐.- บาท (เก้าล้านสี่แสนหกหมื่นบาทถ้วน) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณากำหนดราคากลางโครงการดังกล่าวเป็นที่เรียบร้อยแล้ว และผู้บริหารท้องถิ่นได้พิจารณาอนุมัติให้ใช้ราคากลางได้ในวงเงิน ๙,๓๑๖,๖๕๒.๑๕ บาท (เก้าล้านสามแสนหนึ่งหมื่นหกพันหกร้อยห้าสิบบาทสิบห้าสตางค์) ตามตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการก่อสร้างที่แนบท้ายประกาศนี้

ดังนั้น เพื่อเป็นการเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลาง และการคำนวณราคากลาง ของสำนักงาน ป.ป.ช. ที่ได้กำหนดไว้ องค์การบริหารส่วนตำบลประตึก จึงขอประกาศเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างดังกล่าว ตามรายละเอียดแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้างที่แนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

สั่ง ณ วันที่ ๙ เดือนมกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

(นายพงษ์ศักดิ์ มุ่งหมองกลาง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลประตึก



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In-Place Recycling)
 สายทางบ้านสระกอร์ หมู่ที่ 3 ตำบลประทัดบุ อำเภอบราสาท จังหวัดสุรินทร์ กว้าง 6.00 เมตร ระยะทาง 1.866 กิโลเมตร
 หรือรวมพื้นที่ทั้งหมดไม่น้อยกว่า 11,196 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลประทัดบุ อำเภอบราสาท จังหวัดสุรินทร์
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In-Place
 Recycling) สายทางบ้านสระกอร์ หมู่ที่ 3 ตำบลประทัดบุ อำเภอบราสาท จังหวัดสุรินทร์

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลประทัดบุ / องค์การบริหารส่วนตำบลประทัดบุ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,466,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In-Place Recycling) สายทางบ้านสระกอร์
 หมู่ที่ 3 ตำบลประทัดบุ อำเภอบราสาท จังหวัดสุรินทร์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 09 มกราคม 2569 เป็นเงิน 9,316,652.15 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พงษ์ศักดิ์ มุ่งหามกลาง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลประทัดบุ

7.2 ศักดิ์ชัย สัชชานนท์ กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการศึกษา

7.3 สุพรรณ พรหมสวัสดิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

พงษ์ศักดิ์ มุ่งหามกลาง

09 มกราคม 2569 16:51:14

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In-Place Recycling) สายทางบ้านสระกอร์ หมู่ที่ 3 ตำบลประทีป อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์ กว้าง 6.00 เมตร ระยะทาง 1.866 กิโลเมตร หรือรวมพื้นที่ทั้งหมดไม่น้อยกว่า 11,196 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลประทีป อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์ ควยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลประทีป/องค์การบริหารส่วนตำบลประทีป

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,200.000	3.70	11,840.00	1.3445	4.97	15,918.88
2	1.2 งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ 1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.3.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	11,196.000	11.04	123,603.84	1.3445	14.84	166,185.36
3	1.3.1.1 งานพื้นที่ทางหินคลุกปรับระดับ (หลวม)	ลบ.ม.	2,239.000	617.77	1,383,187.03	1.3445	830.59	1,859,694.96
4	1.3.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่)	ตร.ม.	11,196.000	83.76	937,776.96	1.3445	112.61	1,260,841.12
	2. งานผิวทาง							

พงษ์ศักดิ์ มุ่งพยามกลาง

09 มกราคม 2569 16:51:16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In-Place Recycling) สายทางบ้านสระเกศ หมู่ที่ 3 ตำบลประทีป อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์ กว้าง 6.00 เมตร ระยะทาง 1.866 กิโลเมตร หรือรวมพื้นที่ทั้งหมดไม่น้อยกว่า 11,196 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลประทีป อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์ ควยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลประทีป/องค์การบริหารส่วนตำบลประทีป (bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก) 2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานจราจรสี่งเคราะห	ตร.ม.	11,196.000	39.52	442,465.92	1.3445	53.13	594,895.42
6		ตร.ม.	11,196.000	340.70	3,814,477.20	1.3445	458.07	5,128,564.59
7	3.1 งานตีเส้นสีเทอโรเมทลาสติก	ตร.ม.	420.000	290.00	121,800.00	1.3445	389.90	163,760.10
8	3.2 งานตีเส้น Rumble Strips	ตร.ม.	50.400	460.00	23,184.00	1.3445	618.47	31,170.88
9	3.3 ป้ายจราจรแบบ บ.1	ชุด	4.000	4,680.00	18,720.00	1.3445	6,292.26	25,169.04

พงษ์ศักดิ์ มุ่งหมกลาง

09 มกราคม 2569 16:51:16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคากลางก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In-Place Recycling) สายทางบ้านสระเกศ หมู่ที่ 3 ตำบลประทีป อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์ กว้าง 6.00 เมตร ระยะทาง 1.866 กิโลเมตร หรือรวมพื้นที่ทั้งหมดไม่น้อยกว่า 11.196 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลประทีป อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลประทีป/องค์การบริหารส่วนตำบลประทีป (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	3.4 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27,ต31-ต56,ต58-ต60,ต75	ชุด	8,000	2,980.00	23,840.00	1.3445	4,006.61	32,052.88
11	3.5 งานติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ	ชุด	2,000	14,280.00	28,560.00	1.3445	19,199.46	38,398.92
รวมราคากลาง								9,316,652.15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In-Place Recycling) สายทางบ้านสระกอ หมู่ที่ 3 ตำบลประจักษ์ อำเภอบราสาท จังหวัดสุรินทร์ กว้าง 6.00 เมตร ระยะทาง 1.866 กิโลเมตร หรือรวมพื้นที่ทั้งหมดไม่น้อยกว่า 11,196 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลประจักษ์ อำเภอบราสาท จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลประจักษ์/องค์การบริหารส่วนตำบลประจักษ์

พงษ์ศักดิ์ มุ่งหามกลาง
(พงษ์ศักดิ์ มุ่งหามกลาง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศักดิ์ชัย สัชชานนท์

(ศักดิ์ชัย สัชชานนท์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุพรรณ พรหมสวัสดิ์
(สุพรรณ พรหมสวัสดิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พงษ์ศักดิ์ มุ่งหามกลาง

09 มกราคม 2569